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Fondi për 5 të qëlluara 20% nga fondi I fitimit............................

Fondi për 6 të qëlluara 20% nga fondi i fitimit ……………….

Fondi i përgjithshëm i akumuluar për 6 të qëlluara  ………….

1,221.12     

Fondi i akumuluar nga xhiroja e kaluar  ……………………..

5,562.88     

556.29        

Fondi i akumuluar për 7 të qëlluara nga xhirot e kaluara   ….

556.29        

-              

556.29        

Nuk ka

Fondi i fitimit:  …………………………………………... 2,781.44     

556.29        

Shuma e paguar:.......................................................

Pagesa e përgjithshme neto:....................................

38,934.33   

Fondi i garantuar për 7 të qëlluara është:

6,784.00     

Numrat e tërhequr sipas radhës:

Kombinimi fitues:

Me 6 të qëlluara -                  

365 3.05                

20.60              

Tatimi:  …………………………………………………….

Shuma

     70,000.00 

Me 4 të qëlluara

Lloji i Fitimeve Numri I fitimeve

27

Nuk ka

Me 7 të qëlluara

Me 5 të qëlluara

Raporti zyrtar gjendet në vendpagimet e Lotarisë së Kosovës.

39,490.62   Fondi i përgjithshëm i akumuluar për 7 të qëlluara  ………….

Pagesa e fitimeve për këtë xhiro vjetërsohet me daten 10.07.2017

Fondi për 4 të qëlluara 40% nga fondi i fitimit  ………………..

Raporti për LOTO 7 nga 39 -xhiroja e 37 zhvilluar me 10.05.2017

Fondi për 7 të qëlluara 20% nga fondi i fitimit  ……………….

1,112.58     
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Kërkesa për 5 dhe 4 të qëlluara është e plotëfuqishme nëse dorëzohet-pranohet në 

21

50.00              3

192.87        

Fondi për JOKER 6 për xhiron e ardhshme pritet të jetë 

1,071.50     

Numrat e tërhequr sipas radhes:

195

Nuk ka

Nuk ka

Nuk kaJoker me 4 të qëlluara

Pagesa e fitimeve për 7 dhe 6 të qëlluara bëhet në bazë të Raportit përfundimtar.

48,461.70   

afat kohor prej 7 ditësh nga dita kur është zhvilluar xhiroja    

Fondi për Joker 5 është 30% e shumës së mbetur pas zbritjes

2.50                

Shuma

527.18        

Fondi i akumuluar për Joker 6 nga xhirot e kaluara ……………..

Fondi për Joker 6 për këtë xhiro …………………………………… 90.77          

Fondi i përgjithshëm i akumuluar për Joker 6 …………………….

Raporti për JOKER, xhiroja e 37 zhvilluar me  10.05.2016

Fondi i përgjithshëm i akumuluar për Joker 5 …………………….

Joker me 2 të qëlluara

Joker me 5 të qëlluara

Joker me 1 të qëlluara

Numri i fitimeve

4,258.49     

Fondi i fitimit:…………………………………………………

48,370.93   

878.63        

së fitimeve fikse për Joker 4,3,2 dhe 1.

Shuma e paguar:……………………………………………..

Lloji i Fitimeve

  48,600.00 

Fondi për Joker 6 është 70% e shumës së mbetur pas zbritjes

Joker me 6 të qëlluara

Joker me 3 të qëlluara

Fondi për Joker 5 për këtë xhiro ……………………………………

4,219.59     

38.90          

1.00                

Tatimi:………………………………………………………….

së fitimeve fikse për Joker 4,3,2 dhe 1.

Fondi i akumuluar për Joker 5 nga xhirot e kaluara ……………..

Pagesa e përgjithshme neto:………………………………



Datë: 10.05.2017 Prishtinë.

Drejtori:

Bashkim Sllamniku

Raporti përfundimtar për xhiron e 36 të Loto 7 nga 39, datë  06.05.2017.

Nuk ka ndryshime nga Raporti i përkohshem i shpallur me   09.05.2017

NJOFTIM

Të nderuar pjesëmarrës në lojrat e fatit

Ju rikujtojmë se Lotaria e Kosovës është anëtare e Asociacionit të Lotarive Shtetërore 

Europiane që nga viti 2003. 

Aktualisht Lotaria e Kosovës është në proces të Çertifikimit për Organizimin me 

përgjegjësi të lojrave të fatit dhe për këtë nevojitet të plotësohen standardet e 

përcaktuara nga Asociacioni i Lotarive Europiane. Nga Lotaritë e rajonit janë të 

çertifikuara Lotaria e Sllovenisë dhe ajo e Kroacisë. 

Standardet që duhet përmbushur  i përkasin fushave si janë:

- Hulumtimi për varësinë nga lojërat e fatit,

- Trajnimi-Edukimi i punëtorëve të Lotarisë,

- Edukimi i punëtorëve të shitjes,

- Dizajnimi i lojrave,

- Kodi i Marketingut,

- Trajtimi i varësisë nga lojërat e fatit, 

- Edukimi i lojtarëve,

Gjatë muajve të kaluar është punuar në këto standarde si psh, janë organizuar trajnime 

dhe prezentime ku kanë marrë pjesë edhe ekspert nga Kroacia, pastaj është bërë një 

hulumtim për problemin e varësinë nga lojërat e fatit, është siguruar mundësia që lojtarët 

të mund të kërkojnë ndihmë dhe këshilla profesionale lidhur me varësinë,  në telefonin 

pa pagesë: 

0800 400 00

Lidhur me këtë janë pregatitë njoftime dhe fletëpalosje për pjesëmarrësit në lojrat e fatit 

që organizon Lotaria e Kosovës, me qëllim që të jenë sa më shumë të informuar rreth 

organizimit me përgjegjësi shoqërore. Shpresojmë se në të ardhmën e afërt Lotaria e 

Kosovës do të çertifikohet nga Asociacioni i Lotarive Europiane për organizim me 

përgjegjësi shoqërore të lojrave të fatit.

Ju faleminderit!


